

Talousvaliokunnan mietintö n:o 26 hallituksen esityksestä laiksi kuluttajansuojalain 2 luvun muuttamisesta

Eduskunta on lähettänyt 31 päivänä touko-kuuta 1994 talousvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 88 laiksi kuluttajansuojalain 2 luvun muuttamisesta.

Esityksen johdosta ovat valiokunnassa olleet kuultavina ylitarkastaja Ilkka Cantell kauppa- ja teollisuusministeriöstä, lainsäädäntösihteeri Jaana Jääskeläinen oikeusministeriöstä, lakimies Teija Peltola kuluttajavirastosta, lakimies Tapio Määttä Suomen Kuluttajaliitosta ja kuluttajasihteeri Eila Salomaa Kuluttajat-Konsumenter-nasta.

Kuluttajansuojalakiin ehdotetaan lisättäväksi säännös, jonka mukaan asetuksella voidaan kauppa- ja teollisuusministeriö oikeuttaa antamaan määräyksiä energian ja muiden voimavarojen kulutuksen sekä melun ilmoittamisesta kodinkoneen markkinoinnissa sekä antaa määräykset kuhunkin kodinkoneeseen liitettävistä energian ja muiden voimavarojen kulutusta sekä melua koskevista tiedoista.

Valiokunta toteaa, että kodinkoneiden ener-

gian ja voimavarojen kulutuksen osoittamisesta merkinnöin ja yhdenmukaisin tuotetiedoin annettua direktiiviä sovelletaan direktiivissä lueteltuihin kotitalouskoneisiin, vaikka niitä myytäisiin muuhunkin käyttöön kuin kotitalouskäyttöön.

Kuluttajansuojalain mukaan markkinoinnin lainmukaisuutta kuluttajansuojan kannalta valvoo kuluttaja-asiamies. Kulutushyödykkeen hinnan ilmoittamista markkinoinnissa valvovat kuluttaja-asiamiehen lisäksi kuluttajavirasto sekä lääninhallitukset.

Valiokunnan saaman selvityksen mukaan taroituksena on, että viimeksi mainitut viranomaiset valvovat omien tehtäviensä ohella myös energiankulutus- ja melumerkintöjä.

Valiokunnalla ei ole huomautettavaa lakiehdotuksen johdosta. Valiokunta kunnioittaen ehdottaakin,

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.

Helsingissä 14 päivänä kesäkuuta 1994

Asian ratkaisevaan käsittelyyn ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Louekoski, varapuheenjohtaja Björkenheim sekä jäsenet Dromberg, Jans-

son, Jurva, Kekkonen, Kivelä, Korhonen, Koski, Laivoranta, J. Leppänen, Linnainmaa, Luhtanen, A. Ojala, Paloheimo ja O. Rehn.

